
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto ultimo del Sindaco n. 12/2019 Prot.n. 7753 del 07/09/2019  di
proroga di Responsabile del Servizio Amministrativo - Personale per l'anno 2019;

PREMESSO che con Deliberazione della G.C. n. 79 del 15/06/2018,  che-
qui si intende integralmente riportata, si è deciso di istituire un
servizio di assistenza educativa accogliendo positivamente le richieste
avanzate dalla famiglia del minore I.K e dall’UMEA Di Ascoli Piceno
relativamente ai minori G.A e G.C residenti in questo Comune, fornendo
l’apposito ausilio di personale, per n. 4 ore settimanali per n. 2 giorni
alla settimana per ciascun progetto e di affidare il servizio alla
Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.HA - Onlus con sede in Ascoli Piceno, dietro
il corrispettivo tariffa/oraria di  Euro 16,00 + Iva 5%;

EVIDENZIATO  che il servizio di assistenza educativa domiciliare è un intervento
di supporto e di accompagnamento volto a fornire supporto professionale ai
minori, che si svolge prevalentemente presso il domicilio del minore e della
sua famiglia;

- VISTA la deliberazione n. 148 del 12.09.2019 con la quale si è stabilito di
proseguire i progetti di Educativa Domiciliare fino al 31 dicembre 2019, a
partire dal 16 Settembre 2019 e di istituire un servizio di assistenza educativa
domiciliare in favore del minore P.D., residente in questo Comune, per n. 4 ore
(in n. 02 giorni) settimanali fino al 31 dicembre 2019;

CONSIDERATO che con il presente atto si assumono  gli obblighi della
tracciabilità di cui alla Legge n. 136/2010 e smi è stato acquisito il n. CIG.
Z772A02BE8;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.lgs.18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI AFFIDARE, alla Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.HA  - Onlus. – con-
sede in Ascoli Piceno; , -  l’incarico di educativa domiciliare in favore
dei minori I.K  - G.A e G.C - P.D. residenti in questo Comune fornendo
l’apposito ausilio di personale, per n. 4 ore settimanali per n. 2 giorni
alla settimana per ciascun progetto, fino a dicembre 2019,  per un monte
ore di 12 ore per entrambi i progetti (4+4+4 settimanali),  dietro il
corrispettivo tariffa/oraria di Euro 16,00 + Iva 5%  per una presumibile
spesa di Euro  di €uro 3.024,00 Iva 5% inclusa.
Di impegnare  la somma presunta di Euro 3.024,00, con imputazione al Cap.-
808 Cod. Bil. 04.06.1.03.02.13.999 del bilancio di esercizio in corso;
di provvedere alla liquidazione a presentazione di regolari fatture-
elettroniche;

 - di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche
potenziali, come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e dall’art. 6
del DPR. 62/2013.


